苏州市市场监督管理局关于拟发放

2023年第一批知识产权金融奖励补贴的公示

根据《关于开展2023年知识产权金融奖励补贴申请工作的通知》(苏市监管知服发〔2023〕1号),由苏州市市场监督管理局组织的苏州市知识产权金融奖励补贴评审工作已完成，现将拟发放奖补名单予以公示。

公示期为2023年8月21日至2023年8月28日。

如有异议，可于公示期内书面向苏州市市场监督管理局反映，并提供必要的证明文件。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署名，并提供联系电话。信函以到达日邮戳为准。
联系电话：知识产权服务处0512-69821318
地址：江苏省苏州市姑苏区平泷路188号苏州市市场监督管理局
附件：1. 知识产权质押融资奖励补贴名单

重点企业知识产权保险补贴名单

知识产权金融创新项目奖名单

知识产权金融突出贡献奖名单

苏州市市场监督管理局
                              2023年8月21日

附件1

知识产权质押融资奖励补贴名单
	序号
	企业名称
	所在地
	奖补合计（万元）
	备注

	1
	苏州铁近机电科技股份有限公司
	吴江区
	5

	2
	苏州凌犀物联网技术有限公司

	3

	3
	科林环保技术有限责任公司

	9

	4
	吴江市民福电缆附件厂

	8

	5
	同享（苏州）电子材料科技股份有限公司

	10

	6
	苏州夏垒精密机械科技有限公司

	3.35

	7
	苏州华骞时代新能源科技有限公司

	1

	8
	江苏永鼎股份有限公司

	10

	9
	苏州洲洋精密机械科技有限公司

	3.04

	10
	苏州特尔博电器有限公司
	吴中区
	7

	11
	苏州致广电子有限公司

	1.39

	12
	苏州科韵激光科技有限公司

	10

	13
	江苏维诗环境科技有限公司

	6.9

	14
	苏州建兴化学科技有限公司

	5

	15
	宏瑞达科技（苏州）有限公司

	3

	16
	苏州韩博环境科技有限公司

	5

	17
	苏州必思实精密机械有限公司

	5

	18
	苏州珮凯科技有限公司

	4.35

	19
	鼎政控股（苏州）有限公司

	3

	20
	苏州御龙模具有限公司

	3

	21
	江苏见登智能科技有限公司

	0.56

	22
	苏州华远纳米科技有限公司

	1.9

	23
	苏州世工机械有限公司

	2

	24
	苏州群凯利精工股份有限公司

	1.5

	25
	杰之深（苏州）科技有限公司

	5

	26
	苏州豪威精密压铸有限公司

	4

	27
	苏州义博生自动化有限公司

	1

	28
	苏州吉谷新材料有限公司
	相城区
	6

	29
	苏州大图热控科技有限公司

	2

	30
	苏州守诚电子有限公司

	1

	31
	苏州爱和特科技有限公司

	2.85

	32
	江苏一键联新能源科技有限公司

	5

	33
	苏州钜锋砂带研磨有限公司

	5

	34
	苏州安嘉自动化设备有限公司

	3

	35
	苏州斯坦普换热器有限公司

	2.9

	36
	苏州亨兴凯精密机械有限公司

	2

	37
	苏州永硕电子有限公司

	10

	38
	博能传动（苏州）有限公司

	10

	39
	苏州索菲莱包装科技股份有限公司

	1.93

	40
	苏州海豚之星智能科技有限公司

	5

	41
	苏州市惠利盛电子科技有限公司

	5

	42
	江苏科选环境科技有限公司

	7

	43
	苏州博世包装材料有限公司

	10

	44
	苏州市苏网建设工程有限公司

	10

	45
	苏州天纯农业科技有限公司

	2

	46
	苏州市华金机械配件有限公司

	6

	47
	苏州优谱德精密仪器科技有限公司

	2

	48
	苏州新国宸精密机械有限公司

	3

	49
	江苏聚合新能源科技有限公司

	2

	50
	苏州市天创金属制品有限公司

	5

	51
	苏州科固电器有限公司

	10

	52
	苏州万欣华智能科技有限公司

	8.25

	53
	苏州方升圆精密模具有限公司

	0.5

	54
	苏州市逸康达电器有限公司

	3

	55
	苏州兆如电子有限公司

	2

	56
	苏州巴度金属制品有限公司

	2

	57
	江苏世之高智能装备有限公司

	5

	58
	苏州猫尔科技有限公司

	8.25

	59
	苏州康姆普机械有限公司
	工业

园区
	5

	60
	苏州凯尔森气滤系统有限公司

	2
	苏相合作区

	61
	苏州智在云数据科技有限公司

	5.75

	62
	苏州翊曼生物科技有限公司

	7.25

	63
	苏州伏波电子科技有限公司

	4.4

	64
	江苏光质检测科技有限公司

	5

	65
	苏州华天国科电力科技有限公司

	5

	66
	苏州朗科生物技术股份有限公司

	5.75

	67
	苏州曦龙净化设备有限公司

	4.35

	68
	江苏矽研半导体科技有限公司

	3.2

	69
	苏州迈星机床有限公司

	8

	70
	苏州倍声声学技术有限公司

	6.5

	71
	意诚新能（苏州）科技有限公司

	10

	72
	苏州易康萌思网络科技有限公司

	4.35

	73
	苏州思特泉自动化科技有限公司

	2.4

	74
	智翼博智能科技（苏州）有限公司

	7.5

	75
	苏州工业园区和顺电气股份有限公司

	14

	76
	苏州玻色智能科技有限公司

	5

	77
	苏州冠韵威电子技术有限公司

	14

	78
	苏州博宇科技有限公司

	6
	苏相合作区

	79
	巨洋神州（苏州）数字技术有限公司

	10.25

	80
	苏州普锐沐电子科技有限公司

	2

	81
	苏州梦嘉信息技术有限公司

	13

	82
	亚杰科技（江苏）有限公司

	9.95

	83
	苏州尚品科技有限公司

	5

	84
	江天精密制造科技（苏州）有限公司

	11.5

	85
	苏州红杉信息科技有限公司

	3

	86
	苏州优智达机器人有限公司

	4.92

	87
	苏州格兰科医药科技有限公司

	4

	88
	苏州阿特密特密封科技有限公司

	3

	89
	苏州明俊环控环境服务有限公司

	3

	90
	苏州恒则成智能科技有限公司

	2.99

	91
	苏州德锐特成像技术有限公司

	2.8

	92
	苏州柒零叁网络技术有限公司

	10

	93
	苏州深创自动化技术有限公司

	1

	94
	苏州芯联成软件有限公司

	9

	95
	健安环（苏州）环保科技有限公司

	2

	96
	苏州赛福医学检验有限公司

	5

	97
	苏州弗洛曼机械科技有限公司

	2

	98
	苏州泰如精密机械有限公司

	1

	99
	苏州艾思兰光电有限公司

	7.25

	100
	苏州江锦自动化科技有限公司

	5

	101
	苏州工业园区咖乐美电器有限公司

	9

	102
	苏州鼎纳自动化技术有限公司

	15

	103
	弗埃斯工业技术（苏州）有限公司
	高新区
	3

	104
	普源精电科技股份有限公司

	1

	105
	苏州圭石科技有限公司

	5

	106
	古川电子科技（苏州）有限公司

	1.5

	合计
	547.28

附件2
重点企业知识产权保险补贴名单
	序号
	企业名称
	所在地
	补贴

（万元）

	1
	苏州慧斌国际贸易有限公司
	吴江区
	15

	2
	江苏富威科技股份有限公司

	15

	3
	江苏孚杰高端装备制造（集团）股份有限公司

	15

	4
	苏州优力克流体控制科技有限公司

	15

	5
	苏州佰欧国际贸易有限公司

	15

	6
	苏州塞维拉上吴电梯轨道系统有限公司

	15

	7
	苏州普路通纺织科技有限公司

	15

	合计
	105

附件3
知识产权金融创新项目奖名单

	序号
	企业名称
	项目名称
	所在地
	奖励

（万元）

	1
	江苏张家港农村商业银行股份有限公司
	张家港农商银行知识产权授信专项方案
	张家港
	0

	2
	苏州银行股份有限公司
	知识产权在科创企业评价模型中的探索与实践
	工业园区
	25

	3
	中国人民财产保险股份有限公司苏州市分公司
	初探知识产权保险

生态圈的构建
	工业园区
	25

	4
	苏州工业园区纳米产业技术研究院有限公司
	MEMS 纳米产业知识产权联盟综合保险
	工业园区
	25

	5
	江苏国际知识产权运营交易中心有限公司
	知识产权证券化项目
	高新区
	25

	合计
	100

附件4
知识产权金融突出贡献奖名单

	序号
	单位名称
	所在地
	奖励（万元）

	1
	中国建设银行股份有限公司苏州分行
	工业园区
	48

	2
	苏州银行股份有限公司
	工业园区
	48

	合计
	96